平成 24 年 5 月 9 日

 各  位
                      会 社 名      日本特殊塗料株式会社
                               代表者名  代表取締役社長 野島雅寛
                   (コード番号    4619 東証第 1 部 )

常務取締役  問合せ先

責任者  業務本部長
田谷 純

                               電 話       03－3913－6134

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 24 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の

異動について決議しましたのでお知らせいたします。
 なお、新任の取締役は、平成 24 年 6 月 26 日開催予定の第 106 期定時株主総会の決議を経て決

定します。

記

1． 取締役

新任予定取締役
取締役    山口久弥
取締役    遠田比呂志

2． 新任取締役候補の略歴

山口久弥（やまぐち ひさや）
    略 歴     昭和 57 年 4 月  当社入社
         平成 20 年 4 月 当社自動車製品事業本部副本部長兼

第 2 技術部長
         平成 21 年 7 月  当社執行役員自動車製品事業本部副本部長兼
 第 2 技術部長
         平成 23 年 4 月 当社執行役員開発本部長兼自動車製品事業本部
 副本部長兼愛知工場長
         平成 24 年 6 月  当社取締役開発本部長兼自動車製品事業本部
 副本部長兼愛知工場長就任予定

01340
スタンプ

00882
新規スタンプ

遠田比呂志（おんだ ひろし）

    略 歴     昭和 58 年 4 月 当社入社
         平成 20 年 4 月  当社自動車製品事業本部副本部長
         平成 21 年 7 月 当社執行役員自動車製品事業本部副本部長兼

 原価管理部長
        平成 22 年 4 月  当社執行役員自動車製品事業本部副本部長兼

 原価管理部長兼購買部長
           平成 24 年 6 月 当社取締役自動車製品事業本部副本部長兼

   原価管理部長兼購買部長就任予定

3． 執行役員の選任（平成 24 年 7 月 1 日付）

氏名 新役職

西岡 寿美
執行役員
塗料事業本部副本部長兼
福岡営業所長兼九州工場長

土井 義彦

執行役員
塗料事業本部副本部長兼
東京営業所長兼
ニットクメンテ(株)代表取締役社長

南雲 三智夫

執行役員
自動車製品事業本部
営業統括部長兼
東日本第 2 営業所長

                                        以 上